香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

COSCO Pacific Limited

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1199)

暫停買賣進展

參中遠太平洋有限公司(「本公司」)日期為2015年8月10日的公告，本公司的

股份(股份代號:01199)及COSCO Pacific Finance (2013) Company Limited於

2023年到期之有擔保票據(證劵代號:05900)(「票據」)已於2015年8月10日(星

期一)上午九時正起暫停在香港聯合交易所有限公司主版買賣，以待本公司發

出一份涉及內幕消息的公告，內容有關中國遠洋運輸(集團)總公司(「中遠集

團」，為本公司最終控股股東)一項重大交易計劃，及本公司日期為2015年

8月28日及2015年9月16日關於本公司暫停買賣的公告。

我們理解中遠集團正在籌劃資產整合事項。有關整合可能涉及本公司的重大

資產重組。所涉及事項比較複雜，需時較長，整合範圍可能同時涉及境內外

資產。目前相關事項正在進行研究和論證，與監管機構也正在進行不斷的溝

通。鑒於相關重組方案尚存在不確定性，且該方案尚待獲得監管機構的批准，

為維護投資者利益，及避免造成股價異常波動，本公司股份及票據將繼續

暫停買賣。

本公司將於適當時作出進一步公佈。

代表董事會

中遠太平洋有限公司

副主席兼董事總經理

邱晉廣

香港，2015年11月11日

在本公告日期，本公司董事會成員包括萬敏先生 2
(主席)、邱晉廣先生 1

 (副主席兼董事總經理)、

鄧黃君先生1、唐潤江先生1、馮波先生 1、王威先生2、王海民先生 2、張為先生2、黃天祐博士1、

范徐麗泰博士3、李民橋先生 3、葉承智先生3、范爾鋼先生 3及林耀堅先生3。

1 執行董事
2 非執行董事
3 獨立非執行董事